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Glasnik NS SAMOBOR

SluZbene vijesti 1 ZNL ZAPAD Miades i VL NSS www.nss.hr

Godina XX(XXX) Broj 52 2014 SAMOBOR 02.08.2014. 52

Ragale:
Natjecateljska godina 2014/2015

RASPORED NATJECANJA II ZNL ZAPAD
(nesluzbeni raspored)

RASPORED - KUP NSS 2014/2015

Tajnik NS SAMOBOR
Mijo Norsié S.7.

Izdaje:NSZZ Nogometno SrediSte Samobor Hebrangova 45 10430 SAMOBOR
Ziro ra¢un : NS SAMOBOR SAMOBORSKA BANKA 2403009-1120004732
IBAN —-HR2224030091120004732----O1B=50588276948
telefon/fax 01-336-1111,Gsm 098-325-111 mail:nss01@zg.t-com.hr
Urednik :Mijo Norsi¢é * Tisak *Nogometno SredisSte Samobor
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2 .ZNL ZAPAD SENIORI 2014/2015 Parovi za

DONJA KUPCINA SLOBODAN
Rakov Potok RAKOV POTOK ZDENCINA Ned
Klokoéevac KLOKOCEVAC PRIBIC Ned
Pojatno CROATIA (P) MLADOST (B) Ned
Zapresié ZAPRESIC DESINEC Sub
Kraljev Vrh VRH SAMOBORSKI OTOK Ned
Vuks$in Sipak DINAMO (VS) SVETA JANA Ned
Brezje SLOGA (B) GALGOVO Ned

I

31
31
31.
30.
31.
31.
31.

kolo:
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08.
08.
08.
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2 .ZNL ZAPAD SENIORI 2014/2015 Parovi za

DonjaKupé&ina DONJA KUPCINA RAKOV POTOK Cet
Do. Zdenéina ZDENCINA KLOKOCEVAC Cet
Pribié PRIBIC CROATIA (P) Cet
Brezarié MLADOST (B) ZAPRESIC Cet
Desinec DESINEC VRH Cet
Samobor .Otok SAMOBORSKI OTOK DINAMO (VS) Cet
Gorica Svet. SVETA JANA SLOGA (B) Cet
SLOBODAN GALGOVO

II
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04
04
04
04
04.
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.09.
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.09.
.09.
.09.
09.
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2 .ZNL ZAPAD SENIORI 2014/2015 Parovi za

Klokodevac KLOKOCEVAC DONJA KUPCINA Ned
RAKOV POTOK SLOBODAN
Pojatno CROATIA (P) ZDENCINA Ned
Zapresié ZAPRESIC PRIBIC Sub
Kraljev Vrh VRH MLADOST (B) Ned
Vuks$in Sipak DINAMO (VS§) DESINEC Ned
Brezje SLOGA (B) SAMOBORSKI OTOK Ned
Galgovo GALGOVO SVETA JANA Ned

II
07.

07
06
07
07
07.
07

I
09

.09.
.09.
.09.
.09.
09.
.09.

kolo:
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2 .ZNL ZAPAD SENIORI 2014/2015 Parovi za

DonjaKupé&ina DONJA KUPCINA CROATIA (P) Ned
Rakov Potok RAKOV POTOK KLOKOCEVAC Ned
Do. Zdenéina ZDENCINA ZAPRESIC Ned
Pribié PRIBIC VRH Ned
Brezarié MLADOST (B) DINAMO (VS) Ned
Desinec DESINEC SLOGA (B) Ned
Samobor .Otok SAMOBORSKI OTOK GALGOVO Ned
SLOBODAN SVETA JANA

IV
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14
14
14
14
14
14

.09.
.09.
.09.
.09.
.09.
.09.
.09.
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2014
2014
2014
2014
2014
2014
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:00
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:00
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:00
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00
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2 .ZNL ZAPAD SENIORI 2014/2015 Parovi za

Zapresié ZAPRESIC DONJA KUPCINA Cet
Pojatno CROATIA (P) RAKOV POTOK Cet

KLOKOCEVAC SLOBODAN

Kraljev Vrh VRH ZDENCINA Cet
Vuks$in Sipak DINAMO (VS) PRIBIC Cet
Brezje SLOGA (B) MLADOST (B) Cet
Galgovo GALGOVO DESINEC Cet
Gorica Svet. SVETA JANA SAMOBORSKI OTOK Cet

18.
18.
18.
18.
18.

09

09.

09.
09.
09.
09.
09.

.2014
2014

2014
2014
2014
2014
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17
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17
17

:00
:00

:00
:00
:00
:00
:00

hkhkkhkkhkhkkhkkhkkhkkkkkkkkkhkhkkhkhkkhkhkkhkhkkhkhkkhkkkkkkkhkkkhkhkkhkhkkhkhkkhkhkkhkkkkkkkkkhkkkhkhkkhkhkkhkhkkhkhkkkkkkkkkkkkkkxkx

2 .ZNL ZAPAD SENIORI 2014/2015 Parovi za

DonjaKupc¢ina DONJA KUPCINA VRH Ned
Rakov Potok RAKOV POTOK ZAPRESIC Ned
Klokocevac KLOKOCEVAC CROATIA (P) Ned
Do. Zdenéina ZDENCINA DINAMO (VS) Ned
Pribié PRIBIC SLOGA (B) Ned
Brezarié MLADOST (B) GALGOVO Ned
Desinec DESINEC SVETA JANA Ned

SLOBODAN SAMOBORSKI OTOK

VI

21.
21.
21.
21.
21.
21.

21

09.
09.
09.
09.
09.
09.
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2014
2014
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2.ZNL ZAPAD SENIORI 2014/2015 Parovi za VII

28.
28.
27.

Vuks$in Sipak DINAMO (VS§) DONJA KUPCINA Ned
Kraljev Vrh VRH RAKOV POTOK Ned
Zapresié ZAPRESIC KLOKOCEVAC Sub
CROATIA (P) SLOBODAN
Brezije SLOGA (B) ZDENCINA Ned
Galgovo GALGOVO PRIBIC Ned
Gorica Svet. SVETA JANA MLADOST (B) Ned
Samobor.Otok SAMOBORSKI OTOK DESINEC Ned

28.
28.
28.
28.

09.
09.
09.

09.
09.
09.
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2.ZNL ZAPAD SENIORI 2014/2015 Parovi za VIII

DonjaKup¢ina DONJA KUPCINA SLOGA (B) Ned
Rakov Potok RAKOV POTOK DINAMO (VS) Ned
Klokoc&evac KLOKOCEVAC VRH Ned
Pojatno CROATIA (P) ZAPRESIC Ned
Do. Zdenéina ZDENCINA GALGOVO Ned
Pribié PRIBIC SVETA JANA Ned
Brezarié MLADOST (B) SAMOBORSKI OTOK Ned
SLOBODAN DESINEC

05.
05.
05.
05.
05.
05.
05.

10.
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10.
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2 .ZNL ZAPAD SENIORI 2014/2015 Parovi za

Galgovo GALGOVO DONJA KUPCINA Sri
Brezje SLOGA (B) RAKOV POTOK Sri
Vuks$in Sipak DINAMO (VS) KLOKOCEVAC Sri
Kraljev Vrh VRH CROATIA (P) Sri
ZAPRESIC SLOBODAN
Gorica Svet. SVETA JANA ZDENCINA Sri
Samobor.Otok SAMOBORSKI OTOK PRIBIC Sri
Desinec DESINEC MLADOST (B) Sri

IX

08.
08.
08.
08.

08.
08.
08.

10.
10.
10.
10.

10.
10.
10.
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2 .ZNL ZAPAD SENIORI 2014/2015 Parovi za

DonjaKupé&ina DONJA KUPCINA SVETA JANA Ned
Rakov Potok RAKOV POTOK GALGOVO Ned
Klokoéevac KLOKOCEVAC SLOGA (B) Ned
Pojatno CROATIA (P) DINAMO (VS) Ned
Zapresié ZAPRESIC VRH Sub
Do. Zdenéina ZDENCINA SAMOBORSKI OTOK Ned
Pribié PRIBIC DESINEC Ned
SLOBODAN MLADOST (B)

12.
12.
12.
12
11
12.
12.

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

X kolo:
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2 .ZNL ZAPAD SENIORI 2014/2015 Parovi za

Samobor.Otok SAMOBORSKI OTOK DONJA KUPCINA Ned
Gorica Svet. SVETA JANA RAKOV POTOK Ned
Galgovo GALGOVO KLOKOCEVAC Ned
Brezje SLOGA (B) CROATIA (P) Ned
Vuksin Sipak DINAMO (VS) ZAPRESIC Ned
VRH SLOBODAN
Desinec DESINEC ZDENCINA Ned
Brezarié MLADOST (B) PRIBIC Ned

XTI

19.
19.
19.
19.
19.

19.
19.

10.
10.
10.
10.
10.

10.
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2 .ZNL ZAPAD SENIORI 2014/2015 Parovi za

DonjaKup¢ina DONJA KUPCINA DESINEC Ned
Rakov Potok RAKOV POTOK SAMOBORSKI OTOK Ned
Klokoc&evac KLOKOCEVAC SVETA JANA Ned
Pojatno CROATIA (P) GALGOVO Ned
Zapresié ZAPRESIC SLOGA (B) Sub
Kraljev Vrh VRH DINAMO (VS) Ned
Do. Zdenéina ZDENCINA MLADOST (B) Ned
SLOBODAN PRIBIC

26.
26.
26.
26.
25.
26.
26.

XIT

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

kolo:
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2014
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2 .ZNL ZAPAD SENIORI 2014/2015 Parovi za

Brezarié MLADOST (B) DONJA KUPCINA Ned
Desinec DESINEC RAKOV POTOK Ned
Samobor.Otok SAMOBORSKI OTOK KLOKOCEVAC Ned
Gorica Svet. SVETA JANA CROATIA (P) Ned
Galgovo GALGOVO ZAPRESIC Ned
Brezje SLOGA (B) VRH Ned
DINAMO (VS) SLOBODAN
Pribié PRIBIC ZDENCINA Ned

02.

11.
11.
11.
11.
11.
11.

11.

2014
2014
2014
2014
2014
2014

2014

14:
14:
14:
:30
:30
14:

14
14

14:

XIITI kolo:

02.
02.
02.
02.
02.
02.
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30
30
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2 .ZNL ZAPAD SENIORI 2014/2015 Parovi za

DonjaKupé&ina DONJA KUPCINA PRIBIC Ned
Rakov Potok RAKOV POTOK MLADOST (B) Ned
Klokocevac KLOKOCEVAC DESINEC Ned
Pojatno CROATIA (P) SAMOBORSKI OTOK Ned
Zapresié ZAPRESIC SVETA JANA Sub
Kraljev Vrh VRH GALGOVO Ned
Vuksin Sipak DINAMO (VS§) SLOGA (B) Ned
SLOBODAN ZDENCINA

09

11.
11.
11.
11.
11.
11.

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

14:
14:
14:
14:
:00
:00
14:

14
14

XIV kolo:

09.
09.
09.
09.
08.
09.
.11.
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00
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2 .ZNL ZAPAD SENIORI 2014/2015 Parovi za

Do. Zdenéina ZDENCINA DONJA KUPCINA Ned
Pribié PRIBIC RAKOV POTOK Ned
Brezarié MLADOST (B) KLOKOCEVAC Ned
Desinec DESINEC CROATIA (P) Ned
Samobor .Otok SAMOBORSKI OTOK ZAPRESIC Ned
Gorica Svet. SVETA JANA VRH Ned
Galgovo GALGOVO DINAMO (VS) Ned
SLOGA (B) SLOBODAN

Povjerenik Mijo Norsié¢ v.r.
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SLUZBENI GLASNIK NATJECANJA 2. ZNL ZAPAD JE GLASNIK NSZZ i sve odluke u njemu
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XV

l6.
16.
l6.
l6.
l6.
l6.
l6.

11.
11
11.
11.
11.
11
11

kolo:

2014

.2014

2014
2014
2014

.2014
.2014

Povjerenik za natjecanje: Mijo Norsic 098 325 111 fax 3361 111
Zamjenik Ivan Tuden 091 2548 448 fax 3310 286
Povjerenik za sudenje Vlado Antolic 091-3393 445 fax 3310 286
zamjenik Zeljko Grdakovié 098 702 970 fax 6281 334
Disciplinski sudac Martin Sarié 098 209650 fax 6552 072

zamjenik Ivan Banek 098 9236 849 fax 3372 472

14:
:00
14:
14:
14:
:00
:00

14

14
14

00

00
00
00



RASPORED KUP SENIORI:

1.KOLO

Rakov Potok RAKOV POTOK
Novaki NOVAKI

Oresje SLOGA SUZA
Klokoc&evac KLOKOCEVAC
Rakitje HNK TIGAR RAKITJE
Farkasevac ZRINSKI

SAMOBORSKI OTOK
SAMOBOR

Samoborski O

SAVA (S)
GALGOVO
BREGANA
STUPNIK
TOP
SLOGA (B)
BESTOVJE
SLOBODAN

Sri 27
Sri 27.
Sri 27
Sri 27
Sri 27.
Sri 27
Sri 27

.08
.08

.08.

08.

08

2014
2014

.2014
.2014
.2014
.08.
.08.

2014
2014

17:
17.
17:
17
17
17:
17:
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Ispravak!!tttt
RASPORED KUP JUNIORI:
1.KOLO

STUPNIK
Samoborski O SAMOBORSKI OTOK
Bestovje BESTOVJE
SLOBODAN
SLOBODAN
RAKOV POTOK
SLOGA-SUZA
SAMOBOR

Rakov Potok

SLOBODAN
KLOKOCEVAC
SLOGA (B)
ZRINSKI
BREGANA
GALGOVO
SAVA (S)
SLOBODAN

CET 28.08.2014
CET 28.08.2014

CET 28.08.2014
CET 28.08.2014

17:
17:

17:
17:
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RASPORED KUP PIONIRI:

1.KOLO
Rakitje HNK TIGAR RAKITJE
Bregana BREGANA
Galgovo GALGOVO
Stupnik STUPNIK
Brezje SLOGA (B)

SAVA (S)

SLOBODAN
RASPORED KUP PIONIRI:
2 .KOLO
Strmec SAVA (S)

Priredio Mijo Norsi¢ s.r.

NOVAKI
BESTOVJE
SLOGA-SUZA
TOP
KLOKOCEVAC
SLOBODAN
SAMOBOR

SAMOBOR

CET 28.
CET 28.

CET 28
CET 28
CET 28

08.
08.
.08.
.08.
.08.

2014
2014
2014
2014
2014

17

17:
17:
17:
17:

00
00
00

:00
:00

00
00

00
00

00
00

:00
00
00
00
00



